видатків та на підставі п 3.2 основного Договору, сторони домовились внести 
зміни в додаток № 1 специфікація до договору - Асортимент продуктів харчування, 
де обумовлюється ціна та кількість товару.

2 . Викласти наступний пункт в такій редакції:
П.ЗЛ Загальна сума договору складає: 119229 грн. 10 коп.( Сто дев’ятнадцять 

тисяч двісті двадцять дев’ять гривень 10 копійок) в т.ч. ПДВ 19871,52.
3. Будь-які та всі зміни, та доповнення до цієї Угоди повинні бути здійснені у 

письмовій формі, підписані уповноваженими особами та скріплені їх печатками.
4. Ця Угода вступає в силу з моменту її підписання Сторонами, є невід’ємною

[...]

Найменування продукції Од.
вим.

Кількість Ціна за 
одиницю 3 
ПДВ, грн.

Загальна  
вартість з 
ПДВ, грн.

1. Твердий сир «Чеддер» жир.50% 
ваговий

кг 35 221,26 7744,10

2. Сир кисломолочний жир.9% 
200г.

шт 5500 20,27 11148,50

Сума Договору становить: 119229 грн. 10 коп.( Сто дев’ятнадцять тисяч двісті 
двадцять дев’ять гривень 10 копійок) в т.ч. ПДВ 19871,52.

Порядок змін умов договору про закупівлю
1. Зміни, що до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, визначених статтею 41 
Закону Закону та статтею 188 Господарського кодексу України, що оформлюються в такій самій

[...]

Всі витрати, пов’язані із заміною Товару 
неналежної якості, враховуючи транспортні та інші витрати, несе Постачальник.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ
3.1. Ціна цього Договору визначена на підставі вартості пропозиції учасника-переможця 

спрощеної закупівлі становить: 189346 грн. 20 коп.( Сто вісімдесят дев’ять тисяч триста 
сорок шість гривень 20 копійок), в т.ч. ПДВ 31557,70 грн., що передбачається з урахуванням 
транспортних витрат на поставку.

3.2. Ціна цього Договору та обсяги закупівлі можуть бути зменшені згідно ст. 41 Закону, за 
взаємною згодою Сторін шляхом укладення відповідної додаткової угоди до цього Договору.

[...]

Найменування продукції Од.
вим.

Кількість Ціна за 
одиницю 3 
ПДВ, грн.

Загальна  
вартість з 
ПДВ, грн.

1. Твердий сир «Чеддер» жир.50% 
ваговий

кг 45 221,26 9956,70

2. Сир кисломолочний жир.9% 
200г.

шт 8850 20,27 179389,50

Сума Договору становить: 189346,20 грн (Сто вісімдесят дев’ять тисяч триста сорок 
шість гривень 20 копійок) в т.ч. ПДВ 31557,70 грн.

Порядок змін умов договору про закупівлю
1. Зміни, що до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках., визначених статтею 41 Закону 
Закону та статтею 188 Господарського кодексу України, що оформлюються в такій самій формі, що й

[...]

Всі витрати, пов’язані із заміною Товару 
неналежної якості, враховуючи транспортні та інші витрати, несе Постачальник.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ
3.1. Ціна цього Договору визначена на підставі вартості пропозиції учасника-переможця 

спрощеної закупівлі становить: 169786 грн. 00 коп.( Сто шістдесят дев’ять тисяч сімсот 
вісімдесят шість гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 28297,67 грн., що передбачається з 
урахуванням транспортних витрат на поставку.

3.2. Ціна цього Договору та обсяги закупівлі можуть бути зменшені згідно ст. 41 Закону, за 
взаємною згодою Сторін шляхом укладення відповідної додаткової угоди до цього Договору.

[...]

до договору від 18.01.2021 № 4 - 2021

Специфікація
№ Н айменування продукції Од. Кількість Ціна за Загальна
п/п вим. одиницю 3 

ПДВ, грн.
вартість з 
ПДВ, грн.

1. Масло солодко вершкове 72,5% 
жир. 200гр.

шт 4600 36,91 169786,00

Сума Договору становить: 169786,00 грн (Сто шістдесят дев’ять тисяч сімсот вісімдесят
шість гривень 00 копійок) в т.ч. ГІДВ 28297,67 грн.

Порядок змін умов договору про закупівлю
1. Зміни, що до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, визначених статтею 41 Закону 
Закону та статтею 188 Господарського кодексу України, що оформлюються в такій самій формі, що й